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SCHEDE TECNICHE DI PRODOTTO
Rev.

Dichiarazione presenza allergeni

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati

Uova e prodotti a base di uova

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)

Frutta a guscio e i loro prodotti

Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

Anidride solforosa e solfiti ( >10 ppm SO2) 

Lupini e prodotti a base di lupini 

* CC: la presenza dell'allergene non può essere esclusa con 
certezza (cross contamination)

Crostacei, pesce, molluschi e prodotti a base degli stessi: 
la presenza dell'allergene è esclusa con certezza

Ogni pezzo: porzioni circa (         g ) 

Denominazione:

Peso netto Peso netto imballo Peso lordo imballo

Cod. prodotto Cod. imballo Cod. EAN

Shelf-life 
mesi dalla data di produzione

giorni dopo lo scongelamento

Conservazione 
Prodotto congelato: mantenere in freezer a < –18 °C 
Dopo lo scongelamento: mantenere in frigorifero a +4°C
NON RICONGELARE! 

Preparazione 

Confezione

Imballo esterno
Cartone ondulato (PAP 20) cm

pezzi per imballo

Pallettizzazione 
Euro (80x120x165-180)

imballi X pallet pezzi X pallet

strati X pallet imballi X strato

Ingredienti

Dichiarazione nutrizionale

Valori medi per 100 g

Energia
kJ

kcal

Grassi g

di cui acidi grassi saturi g

Carboidrati g

di cui zuccheri g

Fibre g

Proteine g

Sale g

Caratteristiche microbiologiche

Listeria monocytogenes assente /25 g

Salmonella spp. assente /25 g

Stafilococchi coag. positivi CFU/g 

Enterobatteriacee CFU/g 

Conta microrganismi mesofili CFU/g 

Dichiarazione presenza ingredienti sottoposti a radiazioni ionizzanti: assenti (in ottemperanza alla Dir. 1999/2/CE del 22 febbraio 1999) 

Dichiarazione relativa al contenuto di organismi geneticamente modificati: assenti (in accordo ai Regg. CE 1829/2003 e 1830/2003 del 22 settembre 2003) 

x

Vegetariano
▢

Vegano
▢

Senza lattosio
▢

Senza glutine
▢

Biologico
▢

Reg (UE) 828/2014 s.m.i. Reg (UE) 834/2007 s.m.i.

8023795015013

Coppetta in PS con pirottino di carta e coperchio in PS.

29x20x14(h)

192 2304

12 16

N.D.

< 100

N.D.

+

–

+

+

–

CC

CC

–

–

–

CC

1501 1501

90 g 12 1,08 kg 1,33 kg

Monoporzione di cremoso gelato alla panna con cuore di gelato al caffè, ricoperto di granella di meringa.

Prodotto di pasticceria congelato

Prima del consumo estrarre dal congelatore e consumare dopo 
pochi minuti.

12

Gelato alla panna (68%) (LATTE intero fresco pastorizzato, LATTE scremato in polvere reidratato, zucchero, sciroppo di glucosio, destrosio, olio di cocco,
PANNA fresca 4%, aroma naturale di panna (contiene LATTE), proteine del LATTE, emulsionanti: E471; stabilizzanti: E410, E412); gelato al caffè (24%) (LATTE
intero fresco pastorizzato, LATTE scremato in polvere reidratato, zucchero, olio di cocco, destrosio, sciroppo di glucosio, caffè solubile 2%, proteine del LATTE,
emulsionante: E471; stabilizzanti: E410, E412); granella di meringa 10% (zucchero, amido di FRUMENTO, albume d’UOVO in polvere da galline allevate a terra,
aroma). Può contenere SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE.

TARTUFO BIANCO 90g (12 PZ)

X

26/02/2025

1502

890

212

7,7

6,5

32

30

0,2

3,5

0,11

Porzioni singole da circa 100 g l'una

24 mesi dalla data di produzione


